
Schützengau Ansbach

Sportpistole GK 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SG Heilsbronn 2   SG Dietenhofen 1 925:876

E Hanna Annette 368
E Kallsen Ulrike 336
Boas Reinhold 221

Stiegler Robert 337
Kuhlmann Markus 305
E Junghähnel Ralph 234

SG Rothenburg  2   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 948:511
Rattelmüller Michael 347
E Geresbeck Wilhelm 332
Schlegel Stefan 269

Fuchs Matthias 274
Wilk Hans-Peter 128
Mader Berthold 109

Tabelle

  1. SG Rothenburg  2   4 : 2   Punkte 2853  Ringe Schnitt:    951,00
  2. SG Dietenhofen 1   4 : 2   Punkte 2802  Ringe Schnitt:    934,00
  3. SG Heilsbronn 2   4 : 2   Punkte 2788  Ringe Schnitt:    929,33
  4. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4   0 : 6   Punkte 1804  Ringe Schnitt:    601,33

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Hanna Annette SG Heilsbronn 2 368 Ringe
  2. Rattelmüller Michael SG Rothenburg  2 347 Ringe
  3. Stiegler Robert SG Dietenhofen 1 337 Ringe
  4. Kallsen Ulrike SG Heilsbronn 2 336 Ringe
  5. Geresbeck Wilhelm SG Rothenburg  2 332 Ringe
  6. Kuhlmann Markus SG Dietenhofen 1 305 Ringe
  7. Fuchs Matthias SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 274 Ringe
  8. Schlegel Stefan SG Rothenburg  2 269 Ringe
  9. Junghähnel Ralph SG Dietenhofen 1 234 Ringe
10. Boas Reinhold SG Heilsbronn 2 221 Ringe
11. Wilk Hans-Peter SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 128 Ringe
12. Mader Berthold SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 109 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Sportpistole GK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Flachslanden 1 Kugler Andreas 373 Ringe 1067 Ringe
Lederer Matthias 353 Ringe
Margis Kevin 341 Ringe

2. SG Heilsbronn 1 Loh Frank 378 Ringe 1059 Ringe
Mood Marco 341 Ringe
Angerstein Reiner 340 Ringe

3. HSG Ansbach 1 Merk Hans 367 Ringe 1041 Ringe
Hommel Olaf 350 Ringe
Greß Florian 324 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Loh Frank SG Heilsbronn 1 378 Ringe
  2. Spatze Johannes SV Unternbibert 2 375 Ringe
  3. Kugler Andreas SV Flachslanden 1 373 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Binder Harald SG Weihenzell 1 368 Ringe
  5. Hanna Annette SG Heilsbronn 2 368 Ringe
  6. Merk Hans HSG Ansbach 1 367 Ringe
  7. Lederer Matthias SV Flachslanden 1 353 Ringe
  8. Schuh Thomas SV Unternbibert 1 353 Ringe
  9. Schubert Uwe SG Weihenzell 1 353 Ringe
10. Deffner Simon SV Unternbibert 1 352 Ringe
11. Hommel Olaf HSG Ansbach 1 350 Ringe
12. Martini Andreas SV Flachslanden 2 349 Ringe
13. Rattelmüller Michael SG Rothenburg  2 347 Ringe
14. Kraft Paul SG Sachsen 1 347 Ringe
15. Zachai Thomas SV H.T.Steinbach 1 345 Ringe
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